Uucdopmauumsa o cpepHeMecs4HHOM 3apaboTHOM NNaTe AUMPEKTOPOB, UX 3aMeCcTUTesIen M ra
OnybankoBaHo Ha canTte PepepanbHoe apxmBHoe areHTcTBO (http://archives.ru)

Nucopmauusa o cpegHeMecAa4YHOn 3apaboTHOM nnaTte
AUPEKTOPOB, UX 3aMecTUTeJIeM U rnaBHbIX Oyxrantepos
¢henepanbHbIX roCyaapCTBEHHbIX YYpPe>XXaeHUn,
noaBeaoOMCTBEHHbIX PepnepasibHOMY apXUBHOMY
areHTcTBy, 3a 2019 ropn

NoNe PNno JOJIDKHOCTb CpenHeMecsA4YHasn

n/n 3apaboTHasa nnaTta
(TbIC. PYO.)

1 2 3 4

®KY «TOCYAAPCTBEHHbIN APXB POCCUNCKOWN ®EQEPALLUA

1. Porosas Jlapuca OupekTop 230,9
AnekcaHgpoBHa

2. AHUCKNHa EneHa 3aMmecTuTenb 120,0
BaneHTnHoBHa AvpekTopa

3. Kosnosa EneHa 3amMecTuTeNb 130,6
AHaTO/NbEeBHa AnpeKTopa

4, FopbyHoB Nropb 3amecTuTenb 112,6
FOpbeBuny anpekTopa

5. ManaweHko Jlapuca 3amMecTuTesb 146,9
HukonaeBHa anpekTopa

6. Knybnkos Muxawnn 3amecTuTtenb 75,6
Mwunxannosuny anpekTopa

7. MantornHa BaneHTuHa 3amMecTuTesb 136,7
BnagnmunpoBHa AVpeKkTopa

8. XecTtoBckaa Hatanba [naBHbIM Byxrantep 136,7
BrnagnMmupoBHa

PKY «POCCUNCKUN TOCYOAPCTBEHHbIN APXUB OPEBHUX AKTOB»

9. Apak4yeeB Bnagumnp  OupekTtop 118,9
AHaToNbeBUY

10. 3CKUH KOpwui 3amecTuTtenb 93,3
MounceeBuny AnpekTopa

Page 1 of 7



Uucdopmauumsa o cpepHeMecs4HHOM 3apaboTHOM NNaTe AUMPEKTOPOB, UX 3aMeCcTUTesIen M ra
OnybankoBaHo Ha canTte PepepanbHoe apxmBHoe areHTcTBO (http://archives.ru)

11. JlbikoBa EBreHuns 3aMecTuTenb 88,4
EdnmoBHa AnpeKTopa

12. Peycos lNeTp 3amecTuTtesnb 96,4
lMeTpoBuny AnpekTopa

13. LWnpaesa TaTbsAHa naBHbIN Byxrantep 103,6
CepreeBHa

PKY «POCCUNCKUN TOCYAAPCTBEHHbIN NICTOPUYECKUU APXUB»

14. YepHsasckuin Cepren OnpekTop 175,78
Bnagoumuposuy

15. MuneTtunH EBreHunm 3amMecTuTtenb 123,42
Mwunxannosmn4 anpekTopa

16. AmocoBa Osnbra 3amMecTuTenb 121,50
OMuTpreBHa anpekTopa

17. KywHapes Cepren 3amecTuTtenb 119,96
dnnmnnosuny anpekTopa

18. KonoceHkoBa 3amMecTuTeNnb 117,87

HaTanua BuTanbeBHa AOupekTopa

19. Bopuiesckasa NpuHa naBHbIN Byxrantep 136,73
EBreHbesHa

®KY «POCCUUCKUN rOCY AAPCTBEHHbIA BOEHHO-UCTOPUYECKNUI APXUB»

20. MpuiotoB AnekcaHgp  AupekTop 133,88
BukTopoBuny

21. MadukuH EBreHmn 3aMecTuTenb 118,74
FeHHagbeBnY AVpeKTopa

22. lopoeesa HaTanbs 3amMecTuTesb 120,72
iBaHOBHa anpekTopa

23. MonyxuH Cepren 3amecTuTtenb 105,83
Pacannosuy AnpekTopa

24, HeBepoBa EneHa naBHbIn Byxrantep 109,28
eHHaOobeBHa

PKY «POCCUNCKUN TOCYAAPCTBEHHbINN APXUB SKOHOMUKWN»

25. TwopuHa EneHa OnpekTop 213,7

Page 2 of 7



Uucdopmauumsa o cpepHeMecs4HHOM 3apaboTHOM NNaTe AUMPEKTOPOB, UX 3aMeCcTUTesIen M ra
OnybankoBaHo Ha canTte PepepanbHoe apxmBHoe areHTcTBO (http://archives.ru)

AnekcaHgpoBHa

26. AcaTpsH HaTanbs 3amecTuTtenb 155,4
BnagumMmuposHa anpekTopa

27. BapcykoB AHaToNUI 3amecTuTtesNb 143,7
MiBaHOBNY AnpekTopa

28. KypanoBa EneHa 3aMecTuTenb 142,8
PynonbgosHa anpekTopa

29. Dertes Ceprei 3amMecTuTenb 136
MBaHOBNY anpekTopa

30. FanakTnoHoBa naBHbIN Byxrantep 142,6
TaTbsAHa
BaneHTnHoOBHa

®PKY «POCCUNCKUN TIOCYAAPCTBEHHbLIN APXUB COUUAJIbLHO-MOJIMTUYECKON
NCTOPUU>

31. CopokunH AHgpen OvpekTop 199,3
KoHCTaHTNHOBMY

32. TpaBHUKOBa AHens 3amMecTuTesb 124,6
BaneHTMHOBHa anpekTopa

33. AcTaxoBa MapuHa 3aMmecTuTenb 124,9
CepreeBHa anpekTopa

34. MeTpos lNeTp 3aMecTuTenb 126,8
Mwunxannosmn4 anpekTopa

35. MbiwoBa AHHa 3aMecTuTenb 123,1
BagumoBHa AnpekTopa

36. bapuesa EneHa naBHbIN Byxrantep 122,9
dcTebaHoBHa

PKY «POCCUNCKUN TOCYOAPCTBEHHbIN APXUB HOBEULLEW UCTOPUWN»

37. ToMmunnHa HaTtasnbs OvpekTop 165,8
[eopruesHa

38. Mpo3yMeHLWnKoB 3amMecTuTesb 113
Muxaunn KOpbeBuny anpekTopa

39. EBthapecTtoB Muxann  3amecTuTesb 83,3
FOpbeBuy anpekTopa

Page 3 of 7



NHdopmauumsa o cpeaHeMecaYHOM 3apaboTHOM NsaTe AUMPEKTOPOB, UX 3aMecTUTesiIen U rna

OnybankoBaHo Ha canTte PepepanbHoe apxmBHoe areHTcTBO (http://archives.ru)

40.

HukntnHa Anna
OmMntpuesHa

naBHbIN Byxrantep

®PKY «POCCUNCKUN TOCYAAPCTBEHHbIN BOEHHbIA APXUB>»

41.

42.

43,

44,

45,

46.

47.

Tapacos BnagmnMmup
MeTpoBuny

Ky3eneHkoB
Bnagumup
Hunkonaesuny

KopoTaeB Bnagnmup
MiBaHOBNY

HaraHoB AnekcaHgp
MeTpoBuny

FonTapb AHapen
EBreHbeBuny

Caxaposa JliogMuna
HukonaeBHa

Kyaopsisuesa Onbra
HwukonaeBHa

OupekTop

3amecTuTenb
AnpekTopa

3amecTuTeNb
AnpekTopa

3aMmecTuTeNb
anpekTopa

3amecTuTeNb
anpekTopa

3amecTuTenb
anpekTopa

naBHbIN Byxrantep

115,9

203,9

96,3

96,4

95,3

103,3

91,6

84,7

®KY «POCCUUCKNNA rOCYAAPCTBEHHbIN APXB BOEHHO-MOPCKOIO ®JIOTA»

48.

49.

50.

51.

52.

CMupHoB BaneHTuH
leopruesny

ManesuHcKkaa MapuHa
EBreHbeBHa

CtpyyunHa Onbra
BukTopoBHa

KoxxeMakunH Anekcen
AHaTO/NIbEBUY

NywknH AnbbepT
AnekcaHgpoBwu-

OnpekTop

3amecTuTesNb
OnpekTopa

3aMmecTuTeNb
anpekTopa

3amecTuTeNb
anpekTopa

naBHbIN Byxrantep

136,1

87,1

80,3

89,9

86,1

®KY «POCCUNCKUN FrOCYAAPCTBEHHbIA APXUB JINTEPATYPbl U UCKYCCTBA»

53.

LLlawkoBa Onbra
AnekcaHOpoBHa

OupekTop

156,7

Page 4 of 7



Uucdopmauumsa o cpepHeMecs4HHOM 3apaboTHOM NNaTe AUMPEKTOPOB, UX 3aMeCcTUTesIen M ra
OnybankoBaHo Ha canTte PepepanbHoe apxmBHoe areHTcTBO (http://archives.ru)

54. KpacaBuH Anekcen 3amecTuTtenb 114,9
AnekcaHgpoBu- anpekTopa

55. LTeBHnHa HaTanus 3amecTuTtenb 73,1
HukonaeBHa anpekTopa

56. Nobuukasa AHacTtacua [naBHbIN Byxrantep 112
Bsa4ecnaBoBHa

®PKY «POCCUNCKUN TOCYAAPCTBEHHbLIN APXUB HAYYHO-TEXHUYECKOW
OOKYMEHTALUUWN»

57. Bnacosa MapuHa OupekTop 183,4
AHOpeeBHa

58. bonoToB AHaTONUN 3amecTuTenb 94,5
AHaTONbLEBUY anpekTopa

59. KioHr MNaBen 3aMecTuTenb 127,8
AnekceeBud AnpekTopa

60. KopHeBa Onbra 3aMecTuTenb 66,1
HwukonaesHa AnpekTopa

61. MapTBuUr AHO)Xena naBHbIN Byxrantep 110,8
MwuxannosHa

PKY «POCCUNCKUN TOCYOAPCTBEHHbIN APXUB B I.CAMAPE»

62. BoibopHoBa Mapus OvpekTop 76,5
AnekcaHapoBHa

63. KapnetoB Muxann 3amMecTuTenb 54,8
HukonaeBu4 anpekTopa

64. lMokpoBckas Jlapuca 3amecTuTenb 64,9
FOpbeBHa anpekTopa

65. ConpaTtoBa Osibra 3amecTuTtesnb 64,8
HukonaeBHa AnpekTopa

66. MpoTononosa UpuHa naBHbIN Byxrantep 56,6
JleoHnpoBHa

®KY «POCCUUCKUN FOCY BAPCTBEHHbLIN APXNB KUHO®OTOLOKYMEHTOB»

67. KanaHTaposa OunpekTop 163,3
HaTanus
AnekcaHgpoBHa

Page 5 of 7



NHdopmauumsa o cpeaHeMecaYHOM 3apaboTHOM NsaTe AUMPEKTOPOB, UX 3aMecTUTesiIen U rna

OnybankoBaHo Ha canTte PepepanbHoe apxmBHoe areHTcTBO (http://archives.ru)

68.

69.

70.

71.

72.

MouceeBa Pnmma
MakcuMoBHa

benskoBa Onbra
AnekcaHgpoBHa

CeBepuHKO Banepuin
HukonaeBu4

Mepexopnos Cepren
Bacunbesny

Mocnenosa Oamupa
a3nsynoBHa

3amecTuTenb
anpekTopa

3aMmecTuTeNb
anpekTopa

3amecTuTeNb
anpekTopa

3amecTuTenb
anpekTopa

naBHbIN Byxrantep

90,3

89,1

86,3

88,2

102,1

®KY «POCCUNCKUNA FrOCYAAPCTBEHHbI APXUB ®OHOJ,OKYMEHTOB»

73.

74.

75.

76.

CMunnsaHckasa MapuHa

MBaHOBHa

MiBaHoBa TaTbsHa
BsayecnaBoBHa

dunnmoHoBa TaTbsHa

depnoposBHa

WnnaknHa NpuHa
OMntpueBHa

OupekTop

3amecTuTenb
AnpekTopa

3amecTuTeNb
anpekTopa

naBHbIN Byxrantep

103,3

81,2

84,9

89,5

PKY «POCCUNCKUN TOCYOAPCTBEHHbIN APXUB OAJNILHEFO BOCTOKA»

77.

78.

79.

80.

81.

Toponos AnekcaHap
AHaTONbEBUY

Tpouukasa Hatanbs
AHaToONbEBHa

Kpamop MapuHa
AnekcaHgpoBHa

BepesoBa EneHa
CepreeBHa

Koponesa HaTanba
BukTopoBHa

OupekTop

3aMecTuTesNb
anpekTopa

3amecTuTeNb
anpekTopa

3amecTuTenb
anpekTopa

naBHbIN Byxrantep

DKY «UEHTP XPAHEHNA CTPAXOBOIo ®OHAA»

82.

TnmoxunHa Jlapuca

OnpekTop

149,2

85,0

78,1

81,3

56,9

115,72

Page 6 of 7



NHdopmauumsa o cpeaHeMecaYHOM 3apaboTHOM NsaTe AUMPEKTOPOB, UX 3aMecTUTesiIen U rna

OnybankoBaHo Ha canTte PepepanbHoe apxmBHoe areHTcTBO (http://archives.ru)

83.

84.

85.

AnekcaHgpoBHa

Me3unHa Jlapuca
MwuxannoBHa

Bacunbes OMutpun
Cepreesuy

Jlnxavyesa MapuHa
BnaanmupoBHa

3amecTuTenb
anpekTopa

3amecTuTeNb
AnpekTopa

naBHbIn Byxrantep

75,35

89,79

83,74

®BY «BCEPOCCUNCKUN HAYYHO-UCCJIEQOBATEJIbCKUN UHCTUTYT
AJOKYMEHTOBELOEHUA U APXUBHOIO AEJIA»

86.

87.

88.

89.

90.

KyHsieB Hukonau
Hukonaesun4

PomaHoBa EneHa
AHaTOJIbEBHa

Bapnamosa JltogMuna
HukonaeBHa

XoMaHbKO EkaTepuHa
MBaHoOBHa

JIbinoBa HaTanbs
AHaTOJIbEeBHa

OupekTop

3amecTuTeNb
anpekTopa

3aMmecTuTeNb
anpekTopa

3amecTuTenb
anpekTopa

InaBHbIA Byxrantep

194,5

117,3

102,5

123,5

130,9

DdBY «OBBEAUHEHUE MO 3KCNNYATALUN N TEXHUYECKOMY OBCNY>XUBAHUIO
DEOEPAJIbHbIX APXNBOB»

91.

92.

93.

94,

TapaHoB Bnagmnmup
bopuncosud

Knioes Brnagumup
AnekcaHgpoBwu-

Moberyu Cepren
BacunnbeBuy

JlaruHckosa MapuHa
MwunxannosHa

OupekTop

3amecTuTenb
anpekTopa

3amecTuTesNb
OnpeKkTopa

naBHbIN Byxrantep

OnybnukosaHo: 04.03.2020, nocneanHee nameHeHme: 07.03.2020

NcTouHuk: http://archives.ru/reporting/data-dohod/zarplata-2019.shtml

111,3

49,4

63,5

74,2

Page 7 of 7


http://archives.ru/reporting/data-dohod/zarplata-2019.shtml

