Информация о среднемесячной заработной плате директоров, их заместителей и главных бухгалтеров федеральных государственных учреждений, подведомственных Федеральному архивному агентству, за 2019 год

№№ п/п	ФИО	Должность	Среднемесячная заработная плата (тыс. руб.)
1	2	3	4
ФКУ «ГОСУДАРСТВІ	ЕННЫЙ АРХИВ РОССИ	ЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»	
1.	Роговая Лариса Александровна	Директор	230,9
2.	Анискина Елена Валентиновна	Заместитель директора	120,0
3.	Козлова Елена Анатольевна	Заместитель директора	130,6
4.	Горбунов Игорь Юрьевич	Заместитель директора	112,6
5.	Малашенко Лариса Николаевна	Заместитель директора	146,9
6.	Клубиков Михаил Михайлович	Заместитель директора	75,6
7.	Малюгина Валентина Владимировна	Заместитель директора	136,7
8.	Жестовская Наталья Владимировна	Главный бухгалтер	136,7
ФКУ «РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ ДРЕВНИХ АКТОВ»			
9.	Аракчеев Владимир Анатольевич	Директор	118,9
10.	Эскин Юрий Моисеевич	Заместитель директора	93,3

11.	Лыкова Евгения Ефимовна	Заместитель директора	88,4
12.	Реусов Петр Петрович	Заместитель директора	96,4
13.	Ширяева Татьяна Сергеевна	Главный бухгалтер	103,6
ФКУ «РОССИЙСКИЙ	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ	ИСТОРИЧЕСКИЙ АРХИ	1B»
14.	Чернявский Сергей Владимирович	Директор	175,78
15.	Милетин Евгений Михайлович	Заместитель директора	123,42
16.	Амосова Ольга Дмитриевна	Заместитель директора	121,50
17.	Кушнарев Сергей Филиппович	Заместитель директора	119,96
18.	Колосенкова Наталия Витальевна	Заместитель директора	117,87
19.	Борщевская Ирина Евгеньевна	Главный бухгалтер	136,73
ФКУ «РОССИЙСКИЙ	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ	ВОЕННО-ИСТОРИЧЕСЬ	(ИЙ АРХИВ»
20.	Приютов Александр Викторович	Директор	133,88
21.	Мачикин Евгений Геннадьевич	Заместитель директора	118,74
22.	Гордеева Наталья Ивановна	Заместитель директора	120,72
23.	Полухин Сергей Рафаилович	Заместитель директора	105,83
24.	Неверова Елена Геннадьевна	Главный бухгалтер	109,28
ФКУ «РОССИЙСКИЙ	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ .	АРХИВ ЭКОНОМИКИ»	
25.	Тюрина Елена	Директор	213,7

Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство (http://archives.ru)	Опубликовано на сайте	Федеральное архивное агентство	(http://archives.ru)
---	-----------------------	--------------------------------	----------------------

	Александровна			
26.	Асатрян Наталья Владимировна	Заместитель директора	155,4	
27.	Барсуков Анатолий Иванович	Заместитель директора	143,7	
28.	Курапова Елена Рудольфовна	Заместитель директора	142,8	
29.	Дегтев Сергей Иванович	Заместитель директора	136	
30.	Галактионова Татьяна Валентиновна	Главный бухгалтер	142,6	
ФКУ «РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ СОЦИАЛЬНО-ПОЛИТИЧЕСКОЙ ИСТОРИИ»				
31.	Сорокин Андрей Константинович	Директор	199,3	
32.	Травникова Анеля Валентиновна	Заместитель директора	124,6	
33.	Астахова Марина Сергеевна	Заместитель директора	124,9	
34.	Петров Петр Михайлович	Заместитель директора	126,8	
35.	Мышова Анна Вадимовна	Заместитель директора	123,1	
36.	Барцева Елена Эстебановна	Главный бухгалтер	122,9	
ФКУ «РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ НОВЕЙШЕЙ ИСТОРИИ»				
37.	Томилина Наталья Георгиевна	Директор	165,8	
38.	Прозуменщиков Михаил Юрьевич	Заместитель директора	113	
39.	Евфарестов Михаил Юрьевич	Заместитель директора	83,3	

40.	Никитина Алла Дмитриевна	Главный бухгалтер	115,9
ФКУ «РОССИЙСКИЙ	І ГОСУДАРСТВЕННЫЙ	ВОЕННЫЙ АРХИВ»	
41.	Тарасов Владимир Петрович	Директор	203,9
42.	Кузеленков Владимир Николаевич	Заместитель директора	96,3
43.	Коротаев Владимир Иванович	Заместитель директора	96,4
44.	Наганов Александр Петрович	Заместитель директора	95,3
45.	Гоптарь Андрей Евгеньевич	Заместитель директора	103,3
46.	Сахарова Людмила Николаевна	Заместитель директора	91,6
47.	Кудрявцева Ольга Николаевна	Главный бухгалтер	84,7
ФКУ «РОССИЙСКИЙ	І ГОСУДАРСТВЕННЫЙ	АРХИВ ВОЕННО-МОР	СКОГО ФЛОТА»
48.	Смирнов Валентин Георгиевич	Директор	136,1
49.	Малевинская Марина Евгеньевна	Заместитель директора	87,1
50.	Стручина Ольга Викторовна	Заместитель директора	80,3
51.	Кожемякин Алексей Анатольевич	Заместитель директора	89,9
52.	Пушкин Альберт Александрович	Главный бухгалтер	86,1
ФКУ «РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ ЛИТЕРАТУРЫ И ИСКУССТВА»			
53.	Шашкова Ольга Александровна	Директор	156,7

,	ald all and a later to a later to a	(
54.	Красавин Алексей Александрович	Заместитель директора	114,9
55.	Штевнина Наталия Николаевна	Заместитель директора	73,1
56.	Любицкая Анастасия Вячеславовна	Главный бухгалтер	112
ФКУ «РОССИЙСКИЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ	АРХИВ НАУЧНО-ТЕХН	ІИЧЕСКОЙ
57.	Власова Марина Андреевна	Директор	183,4
58.	Болотов Анатолий Анатольевич	Заместитель директора	94,5
59.	Кюнг Павел Алексеевич	Заместитель директора	127,8
60.	Корнева Ольга Николаевна	Заместитель директора	66,1
61.	Гартвиг Анджела Михайловна	Главный бухгалтер	110,8
ФКУ «РОССИЙСКИЙ	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ	АРХИВ В Г.САМАРЕ»	
62.	Выборнова Мария Александровна	Директор	76,5
63.	Кадетов Михаил Николаевич	Заместитель директора	54,8
64.	Покровская Лариса Юрьевна	Заместитель директора	64,9
65.	Солдатова Ольга Николаевна	Заместитель директора	64,8
66.	Протопопова Ирина Леонидовна	Главный бухгалтер	56,6
ФКУ «РОССИЙСКИЙ	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ	АРХИВ КИНОФОТОДО	ОКУМЕНТОВ»
67.	Калантарова Наталия Александровна	Директор	163,3

	-11-1	· 1 · · ·	·
68.	Моисеева Римма Максимовна	Заместитель директора	90,3
69.	Белякова Ольга Александровна	Заместитель директора	89,1
70.	Северинко Валерий Николаевич	Заместитель директора	86,3
71.	Переходов Сергей Васильевич	Заместитель директора	88,2
72.	Поспелова Дамира Газизуловна	Главный бухгалтер	102,1
ФКУ «РОССИЙСКИЙ	І ГОСУДАРСТВЕННЫЙ	АРХИВ ФОНОДОКУМІ	ЕНТОВ»
73.	Смилянская Марина Ивановна	Директор	103,3
74.	Иванова Татьяна Вячеславовна	Заместитель директора	81,2
75.	Филимонова Татьяна Федоровна	Заместитель директора	84,9
76.	Щипакина Ирина Дмитриевна	Главный бухгалтер	89,5
ФКУ «РОССИЙСКИЙ	І ГОСУДАРСТВЕННЫЙ	АРХИВ ДАЛЬНЕГО ВО	стока»
77.	Торопов Александр Анатольевич	Директор	149,2
78.	Троицкая Наталья Анатольевна	Заместитель директора	85,0
79.	Крамор Марина Александровна	Заместитель директора	78,1
80.	Березова Елена Сергеевна	Заместитель директора	81,3
81.	Королева Наталья Викторовна	Главный бухгалтер	56,9
ФКУ «ЦЕНТР ХРАНЕ	ЕНИЯ СТРАХОВОГО ФО	ЭНДА»	
82.	Тимохина Лариса	Директор	115,72

	Александровна			
83.	Пезина Лариса Михайловна	Заместитель директора	75,35	
84.	Васильев Дмитрий Сергеевич	Заместитель директора	89,79	
85.	Лихачева Марина Владимировна	Главный бухгалтер	83,74	
ФБУ «ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ДОКУМЕНТОВЕДЕНИЯ И АРХИВНОГО ДЕЛА»				
86.	Куняев Николай Николаевич	Директор	194,5	
87.	Романова Елена Анатольевна	Заместитель директора	117,3	
88.	Варламова Людмила Николаевна	Заместитель директора	102,5	
89.	Хоманько Екатерина Ивановна	Заместитель директора	123,5	
90.	Лылова Наталья Анатольевна	Главный бухгалтер	130,9	
ФБУ «ОБЪЕДИНЕНІ ФЕДЕРАЛЬНЫХ АР)	ИЕ ПО ЭКСПЛУАТАЦИІ КИВОВ»	и и техническому с	ЭБСЛУЖИВАНИЮ	
91.	Таранов Владимир Борисович	Директор	111,3	
92.	Клюев Владимир Александрович	Заместитель директора	49,4	
93.	Побегуц Сергей Васильевич	Заместитель директора	63,5	
94.	Лягинскова Марина Михайловна	Главный бухгалтер	74,2	

Опубликовано: 04.03.2020, последнее изменение: 07.03.2020

Источник: http://archives.ru/reporting/data-dohod/zarplata-2019.shtml